
se sídlem: 

DOHODA O UKONČENÍ 
SMLOUVY č. 28011172018 

O ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD 

Smluvní strany 

DISTEP a.s. 

Ostravská 961 
738 01 Frýdek Místek 

Zastoupena: 
IČ: 

 předseda představenstva 
651 38 091 

DIČ: CZ65138091 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 

dále jen „dodavatel" 

a 

se sídlem: 
Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 

K Sedlištím 320, Lískovec, 

Zastoupena: 
Adresa bydliště 
IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

dále jen „odběratel" 

738 01 Frýdek-Místek 
 ředitel 

 
681 57 801 
cz 681 57 801 

 
 

Předmět dohody 

1. Smluvní strany výše uvedené uzavřely v souladu s ustanovením § 8 odst. 6 zákona č.
274/2001 sb., O vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých
zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů a
příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., Občanský zákoník, v platném znění
smlouvu č. 28011172018 O odvádění odpadních vod.



2. Předmětem této dohody je ukončení smlouvy č. 28011172018 O odvádění odpadních

vod v dť1sledku ukončení provozování kanalizačního řadu, na který je napojen odběratel.

Datum ukončení 

3. Provozovatel ukončil provozování kanalizace pro veřejnou potřebu (stokové sítě)-dále

jen „kanalizace" - sloužící k odvodu odpadní vody v katastru obce Lískovec u Frýdku

Místku a to ke dni 31.12.2021. K tomuto datu není provozovatel oprávněn poskytovat

odběrateli služby dle smlouvy č. 28011172018 O odvádění odpadních vod.

4. Smluvní strany se dohodly, že ukončení platnosti smlouvy č. 28011172018 O odvádění

odpad1úch vod končí ke stejnému datu, tj. k datu 31.12.2021. Ke stejnému datu dojde

k ukončení účinnosti smlouvy O odvádění odpadních vod pouze za předpokladu, že tato

dohoda nepodléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Vyrovnání vzájemných pohledávek a závazků smluvních stran 

5. Smluvní strany konstatují, že ke dni uzavření této dohody nemají vůči sobě vzájemných
pohledávek a závazků, resp .. , že veškeré pohledávky smluvních stran zanikly jejich
splněním.

6. Zároveň se smluvní strany zříkají veškerých případných budoucích práv a pohledávek
vůči druhé smluvní straně, a to z jakéhokoli právního titulu.

Závěrečná stanovení 

7. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravena v této dohodě ,

se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou

potřebu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění

pozdějších předpisů, zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů,

vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech

a kanalizacích pro veřejnou potřebu, ve znění pozdějších předpisů.

8. Je-li nebo stane-li se z důvodů nové právní úpravy některé ujednání této dohody

v budoucnu neplatným nebo neúčinným a lze-li je oddělit od ostatního obsahu této

dohody, nebude to mít vliv na platnost a účinnost ujednání ostatních. Smluvní strany

jsou povinny v takovém případě nahradit neplatné nebo neúčinné ujednání ustanovením

platným a účinným, které se nejvíce blíží hospodářskému účelu neplatného nebo

neúčinného ujednání.

2 



9. Tato dohoda je vypracována ve dvou stejnopisech s platností originálu; odběratel obdrží
jedno vyhotovení, jedno vyhotovení obdrží provozovatel.

1 O. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Pravost a původnost 
své vůle potvrzují smluvní strany svými podpisy. 

11. Smluvní stany se dohodly, že má-li být tato dohoda v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o registru smluv"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak se
její uveřejnění zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným
zákonem provozovatel. Účinnost pak tato dohoda nabývá dnem jejího zveřejnění v
registru smluv.

12. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této dohody
v registru smluv budou znečitelněna ta ustanovení, která představují výjimku
v povinnosti uveřejnění podle ustanovení§ 3 odst. 1, 2 zákona o registru smluv.

Ve Frýdku Místku dne: 22.12.2021 

Za provozovatele: 

3 

v 

Za odběratele: 

dne: 




